

Santa Cruz, Febrero 2024

## **CERTIFICADO**

JOAQUIN ESTEBAN ARRIAGADA MUJICA, Director de Desarrollo Comunitario perteneciente de la Ilustre Municipalidad de Santa Cruz, certifica que la persona detallada a continuación ha cumplido con las siguientes actividades durante el mes de Enero y Febrero de 2024, estipuladas en el convenio de honorarios, las que fueron verificadas por esta jefatura.

NOMBRE	MES	DESCRIPCIÓN
María Consuelo Riveros Díaz	Desde 15/01/2024 a 22/02/2024	Se realiza actividades recreativas y deportivas dirigidas a las familias y/o integrantes en sectores urbanos y rurales de la comuna de Santa Cruz

Se extiende el presente certificado para ser enviado a la I. Municipalidad de Santa Cruz, para su revisión, aprobación y autorización de cancelación por las labores realizadas de la persona antes individualizada que ejecutaron labores en las diferentes actividades que se llevaron a cabo del programa "Tardes Recreativas en Familia, Verano 2024" aprobada bajo el decreto exento N°172 con fecha de 10 de enero del 2024.

JOAQUIN ARRIAGADA MUJICA DIDECO

I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ